PORTARIA Nº 280/2017

Nomeia,  em  substituição,  membro
para compor o Conselho Tutelar dos
Direitos da Criança e do Adolescente.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, nomeia,

em substituição da conselheira Gelsa Guarienti Rorato, que encontra-se em férias, nos termos

do art. 50, inciso I e art. 52, inciso I, ambos da Lei Municipal nº 740/2014, Sirlei Ribas Gomes,

como membro titular do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do Adolescente, de 05 de

junho até 04 de julho de 2017.

  Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS,

aos seis dias do mês de junho de dois mil e dezessete.

                                                                                           Matione Sonego
                    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 06-06-2017

Águeda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Matione Sonego
	Prefeito Municipal
	Águeda Elisabete Recke Foletto